
 

 

UCHWAŁA NR XXII/3/16 

RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity, Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.236 i art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2013 r. poz. 885 – 

z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/2/15 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 17 grudnia 2015 roku – uchwale 

budżetowej powiatu piaseczyńskiego na 2016 rok (z późniejszymi zmianami) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 223.242.101 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 200.105.234 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 23.136.867 zł,  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu w wysokości 227.324.513 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 183.541.262 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 43.783.251 zł,  zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabelą 

nr 2a i tabelą nr 2b.”; 

3) § 2a otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w wysokości 8.530.016 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 

tabelą nr 3.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.082.412 zł i określa się źródło sfinansowania tego deficytu 

jako przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

powiatu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych.”; 

5) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki związane z realizacją przez powiat zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w wysokości 6.500.440 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 9.”; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 11555



6) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 43.258.932 zł zgodnie z załączoną 

do niniejszej uchwały tabelą nr 11.”; 

7) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„Nie przyznaje się dotacji celowych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

zgodnie z załącznikiem nr 1d.”; 

8) tabela nr 1 „Plan dochodów na 2016 rok”, w której zostało ujęte zmniejszenie planowanych dochodów 

budżetu o 1.215.000 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących o 35.000 zł i zmniejszenie dochodów 

majątkowych o 1.250.000 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

9) tabele nr 2a i nr 2b „Plan wydatków na 2016 rok”, w których zostało ujęte zmniejszenie planowanych 

wydatków budżetu o 1.353.675 zł, w tym zwiększenie wydatków bieżących o 509.109 zł i zmniejszenie 

wydatków majątkowych o 1.862.784 zł, otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 2a i 2b do 

niniejszej uchwały, 

10) tabela nr 3 „Plan przychodów i rozchodów”, w której zostało ujęte zmniejszenie planowanych 

przychodów budżetu o 138.675 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

11) tabela nr 9 „Plan wydatków związanych z realizacją przez powiat zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej”, w której zostało ujęte zwiększenie planowanych wydatków o 165.000 zł, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

12) tabela nr 11 „Plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w 2016 roku”, w której zostało ujęte 

zmniejszenie planowanych wydatków o 612.784 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

13) załącznik nr 1d „Dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego”, w którym 

zostało ujęte zmniejszenie planowanych dotacji o 1.250.000 zł, otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Piasecznie. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego: 

Włodzimierz Rasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11555



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11555



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11555



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11555



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11555



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11555



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11555



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 11555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 11555


		2016-12-19T10:59:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




